2025 年 6 月

受講生、保護者各位

学習塾ＰＩＣ

学習相談(個人面談)のご案内

日頃より学習塾ＰＩＣのレッスンにご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。学習

相談(個人面談)に関しまして、次の通りご案内いたします。ご希望の場合は、お電話もしくはメ

ールにて事前にお申し込みください。

 学習方法や進路、医学部志望、成績不振など学習全般についてご相談ください。面談の際に

は、通知表や定期テストなど成績が確認できるものをお持ちいただけますようお願いいた

します。

 面談の形式は、「保護者と講師」、「受講生と講師」、「三者面談」のいずれかをお選びいただ

けます。お電話やオンライン(Zoom)でも可能です。

 下表よりご希望の日時をいくつかお知らせください。

日時

6 月 16 日(月) ① 15：00～15：25 ② 15：30～15：55 ③ 16：00～16：25

6 月 17 日(火) ① 15：00～15：25 ② 15：30～15：55 ③ 16：00～16：25

6 月 18 日(水) ① 15：00～15：25 ② 15：30～15：55 ③ 16：00～16：25

6 月 19 日(木) ① 15：00～15：25 ② 15：30～15：55 ③ 16：00～16：25

6 月 20 日(金) ① 15：00～15：25 ② 15：30～15：55 ③ 16：00～16：25

6 月 21 日(土) ① 15：00～15：25 ② 15：30～15：55 ③ 16：00～16：25

＊担当講師のスケジュールの都合上、上記の時間帯以外でのご案内になる場合がございます。

＊上記日時でご都合がつかない場合は、7 月 8 日以降のご案内となります。

学習塾ＰＩＣ

電話：03-3760-8433 ＜受付時間＞月～土曜日 14：00～21：30 ＊休講期間を除きます。

メール：info@school-pic.net